

Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia w 2014 i 2015 roku

2014 r.

W 2014 r. komisja spotykała się trzykrotnie.

Na pierwszym posiedzeniu w dniu **1 grudnia 2014 r.** komisja dokonała wyboru przewodniczącego komisji, którym został p. Jacek Rydel.

Przedmiotem drugiego posiedzenia w dniu **10 grudnia 2014 r.** było zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2015 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2034. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu oraz WPF.

Na ostatnim posiedzeniu **30 grudnia 2014 r.** członkowie komisji wybrali p. Marka Piątkowskiego na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji.

2015 r.

W 2015 r. komisja spotkała się na ośmiu posiedzeniach.

Na posiedzeniu w dniu **28 stycznia 2015 r.** ustalono plan pracy na 2015 r. Radni zapoznali się również z kalendarzem powiatowych uroczystości i konkursów o charakterze edukacyjnym i kulturalnym na rok 2015. Dyskutowano także na temat projektu budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku.

Posiedzenie w dniu **19 lutego 2015 r.** odbyło się w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Dyrektor placówki p. Urszula Łydzńska oprowadziła członków komisji po siedzibie PCPR. Następnie radni zapoznali się ze szczegółowym sprawozdaniem z działalności jednostki w 2014 r. W dalszej części spotkania p. Łydzńska przedstawiła najważniejsze kwestie związane z pieczę zastępczą, a w szczególności projektem Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017.

Kolejne posiedzenie w dniu **24 marca 2015 r.** było poświęcone omówieniu i zaopiniowaniu projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie likwidacji Technikum Uzupełniającego w Kurzętniku oraz w sprawie połączenia spółek: Szpital Powiatowy oraz MEDICAL. Ponadto, omówiono pozostałe uchwały kierowane pod obrady sesji marcowej m.in. uchwałę dotyczącą rozkładu godzin pracy aptek.

Posiedzenie w dniu **26 maja 2015 r.** odbyło się w siedzibie Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji. Dyrektor jednostki p. Bożena Maciejewska oprowadziła radnych po siedzibie PCRE. Następnie przedstawiła informację na temat bieżącej działalności jednostki. W drugiej części posiedzenia komisja analizowała sprawę uchwał stypendialnych w kontekście rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Warmińsko – Mazurskiego. Ponadto, komisja pozytywnie zarekomendowała wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku w sprawie nadania szkole imienia Noblistów Polskich.

Na posiedzeniu w dniu **25 czerwca 2015 r.** komisja zajęła się omówieniem i zaopiniowaniem uchwały zmieniającej uchwałę stypendialną, a także uchwał w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, nadania imienia szkołom wchodzącym w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku, a także planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych.

Kolejne posiedzenie w dniu **14 lipca 2015 r.** miało charakter wyjazdowy i odbyło się w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku. Na posiedzeniu komisja zapoznała się z najważniejszymi osiągnięciami szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2014/2015, omówiła wyniki matur, przeanalizowała informację o naborze uczniów do klas pierwszych oraz wysłuchała informacji na temat działań wynikających z zakończenia działalności Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku.

24 listopada 2015 r. komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2016 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2034.

Ostatnie ubiegłoroczne posiedzenie w dniu **3 grudnia 2015 r.** odbyło się w Domu Dziecka. W pierwszej oficjalnej części spotkania radni wysłuchali informacji Dyrektora Domu Dziecka p. Małgorzaty Wojnarowicz na temat działalności placówki. Druga część spotkania miała uroczysty, świąteczny charakter. Wychowankowie Domu wystąpili z przedstawieniem nawiązującym do tematyki Świąt Bożego Narodzenia. Następnie wszystkie dzieci otrzymały mikołajkowe upominki od Rady Powiatu.

Dziękuję za uwagę.

Przewodniczący Komisji

Jacek Rydel